
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Dębnica Kaszubska za 2024 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 15301)) oraz § 28 i § 31 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy Dębnica Kaszubska sprawozdanie finansowe Gminy Dębnica Kaszubska 
za 2024 rok składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska; 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
Gminy Dębnica Kaszubska; 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek budżetowych Gminy Dębnica Kaszubska; 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych Gminy Dębnica Kaszubska; 

5) łącznej informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek budżetowych Gminy Dębnica Kaszubska − w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

 
1) (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 39, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 

1907 z 2022 r. poz. 1079 z 2021 r., poz. 2054) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.ks.Antoniego Kani 16 a

GMINA DĘBNICA KASZUBSKA

Numer identyfikacyjny REGON

770979803     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

76-248 DĘBNICA KASZUBSKA
8D74BBC90C47E2D3

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Gdańsku

sporządzony
na dzień 31-12-2024 r.

Gmina DĘBNICA KASZUBSKA

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
8D74BBC90C47E2D3 BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Iwona Małgorzata WarkockaRenata Ewelina Protasewicz 2025-03-04

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 4 234 286,77 4 964 372,78 I Zobowiązania 30 576 941,17 27 795 347,01

I.1 Środki pieniężne 4 234 286,77 4 964 372,78 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 30 461 328,14 27 754 500,00

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 2 544 791,03 4 140 563,75 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 1 689 495,74 823 809,03 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 30 461 328,14 27 754 500,00

II Należności i
 

rozliczenia 571 956,18 79 687,08 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 61 120,18 28 923,11

II.1 Należności
 

finansowe 546 445,00 70 000,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 54 492,85 11 923,90

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 546 445,00 70 000,00 II Aktywa netto budżetu -27 026 889,22 -26 296 679,90

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) -5 305 922,46 741 484,00

II.2 Należności od
 

budżetów 417,00 4 699,10 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 0,00 741 484,00

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 25 094,18 4 987,98 II.1.2 Deficyt budżetu (-) -5 305 922,46 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 0,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 42 317,90 -11 274,68

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 0,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -21 763 284,66 -27 026 889,22

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 1 256 191,00 3 545 392,75

Suma aktywów 4 806 242,95 5 044 059,86 Suma pasywów 4 806 242,95 5 044 059,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 1



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
8D74BBC90C47E2D3 BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Wyjaśnienia do bilansu

Iwona Małgorzata WarkockaRenata Ewelina Protasewicz 2025-03-04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.ks.Antoniego Kani 16 a

GMINA DĘBNICA KASZUBSKA

Numer identyfikacyjny REGON

770979803     

Adresat:

76-248 DĘBNICA KASZUBSKA
442675B616B09C8C

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Gdańsku

na dzień 31-12-2024 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
442675B616B09C8C BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz 2025-04-25 Iwona Małgorzata Warkocka

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 189 181 409,64 203 253 190,15 A Fundusz 191 492 441,49 206 705 359,98

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 206 548,62 A.I Fundusz jednostki 179 475 631,65 185 741 303,98

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 175 340 719,81 188 639 869,20 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 12 016 809,84 20 964 056,00

A.II.1 Środki trwałe 162 088 944,79 179 133 138,71 A.II.1 Zysk netto (+) 41 848 504,48 56 614 874,84

A.II.1.1 Grunty 107 750 258,88 107 032 987,75 A.II.2 Strata netto (-) -29 831 694,64 -35 650 818,84

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

597 827,00 1 404 961,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
48 129 368,93 65 507 187,63

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 5 557 975,78 4 567 903,58 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 480 226,10 1 853 141,22 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 171 115,10 171 918,53
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

3 137 655,58 3 371 106,31

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 13 251 775,02 9 506 730,49 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 8 743,50 7 286,25

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 3 092 309,58 3 356 335,06

A.III Należności
 

długoterminowe 36 602,50 7 485,00 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 516 368,41 498 127,17

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 13 804 087,33 14 399 287,33 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 103 999,98 169 417,00

A.IV.1 Akcje i udziały 13 804 087,33 14 399 287,33
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
570 656,23 715 492,22

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 982 483,41 1 223 780,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 1



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
442675B616B09C8C BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz 2025-04-25 Iwona Małgorzata Warkocka

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 565 611,45 290 488,67

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

210 108,67 238 496,22

B Aktywa obrotowe 5 448 687,43 6 823 276,14

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00

B.I Zapasy 158 576,84 135 159,08 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 143 081,43 220 533,16

B.I.1 Materiały 158 576,84 135 159,08
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
143 012,01 219 389,62

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 69,42 1 143,54

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 36 602,50 7 485,00

B.II Należności
 

krótkoterminowe 4 924 927,63 6 274 013,29  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 123 036,69 155 628,97  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 0,00 439,61  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 4 801 890,94 6 117 944,71  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 298 770,46 414 103,77  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
295 376,10 411 560,23  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 1 143,54  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 3 394,36 1 400,00  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 2



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
442675B616B09C8C BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz 2025-04-25 Iwona Małgorzata Warkocka

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 66 412,50 0,00  

Suma aktywów 194 630 097,07 210 076 466,29 Suma pasywów 194 630 097,07 210 076 466,29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 3



Wyjaśnienia do bilansu

Dane uzupełniające:

- należności warunkowe -117.217,83 złotych
- zobowiązania  warunkowe - 335.610,00 złotych

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
442675B616B09C8C BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz 2025-04-25 Iwona Małgorzata Warkocka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.ks.Antoniego Kani 16 a

GMINA DĘBNICA KASZUBSKA

Numer identyfikacyjny REGON

770979803     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

76-248 DĘBNICA KASZUBSKA

1A5E07C92722CE44

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Gdańsku

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1A5E07C92722CE44 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz Iwona Małgorzata Warkocka2025-04-25

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 67 186 624,10 83 968 149,67Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 67 186 624,10 83 968 149,67Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 52 739 708,16 61 455 164,95Koszty działalności operacyjnej

B.I. 4 980 967,34 5 532 722,72Amortyzacja

B.II. 3 561 430,23 3 798 375,25Zużycie materiałów i energii

B.III. 9 097 932,17 11 453 035,60Usługi obce

B.IV. 4 278,33 6 311,54Podatki i opłaty

B.V. 17 368 578,68 21 524 275,89Wynagrodzenia

B.VI. 4 534 649,79 5 818 474,50Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 1 466 261,68 1 641 195,58Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 0,00 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 10 005 499,04 11 033 783,49Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 1 720 110,90 646 990,38Pozostałe obciążenia

C. 14 446 915,94 22 512 984,72Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 22 648,22 21 729,09Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 0,00 0,00Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 22 648,22 21 729,09Inne przychody operacyjne

E. 914 029,08 532 856,44Pozostałe koszty operacyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1A5E07C92722CE44 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz Iwona Małgorzata Warkocka2025-04-25

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 914 029,08 532 856,44Pozostałe koszty operacyjne

F. 13 555 535,08 22 001 857,37Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 1 777 459,90 1 909 631,11Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 1 761 556,96 1 909 631,11Odsetki

G.III. 15 902,94 0,00Inne

H. 3 316 185,14 2 947 432,48Koszty finansowe

H.I. 3 316 185,14 2 947 432,48Odsetki

H.II. 0,00 0,00Inne

I. 12 016 809,84 20 964 056,00Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 12 016 809,84 20 964 056,00Zysk (strata) netto (I-J-K)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1A5E07C92722CE44 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz Iwona Małgorzata Warkocka2025-04-25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 3



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.ks.Antoniego Kani 16 a

GMINA DĘBNICA KASZUBSKA

Numer identyfikacyjny REGON

770979803     

Zestawienie zmian w fundus zu jednostki

Adresat:

76-248 DĘBNICA KASZUBSKA

6D6152C20E59FAFF

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Gdańsku

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

6D6152C20E59FAFF BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz 2025-04-25 Iwona Małgorzata Warkocka

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 172 703 037,60 179 475 631,65Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 131 551 085,51 144 211 112,91Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 46 861 818,12 41 848 504,48Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 71 231 146,85 81 600 109,67Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 13 242 100,61 15 564 758,86Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 201 134,47 1 350 115,68Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 14 885,46 3 847 624,22Inne zwiększenia

I.2. 124 778 491,46 137 945 440,58Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 38 240 465,65 29 831 694,64Strata za rok ubiegły

I.2.2. 65 925 224,39 82 341 593,67Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 19 749 492,61 24 025 398,91Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 375 891,02 766 711,13Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 487 417,79 980 042,23Inne zmniejszenia

II. 179 475 631,65 185 741 303,98Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

6D6152C20E59FAFF BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz 2025-04-25 Iwona Małgorzata Warkocka

III. 12 016 809,84 20 964 056,00Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 41 848 504,48 56 614 874,84zysk netto (+)

III.2. -29 831 694,64 -35 650 818,84strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 191 492 441,49 206 705 359,98Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

6D6152C20E59FAFF BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.05.12

Renata Ewelina Protasewicz 2025-04-25 Iwona Małgorzata Warkocka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A691696-49D5-43C2-91CC-BC5079C2BEC0. Podpisany Strona 22


	ZARZĄDZENIE NR 101/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-05-12T06:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




